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گزارش
ماجرای تعطیل شدن کارخانه 50 ساله دارویی چیست؟ 

تعطیلی »الحاوی« به دلیل گرانفروشی
 چه نهادی به کذب‌گویی 
 و تشویش اذهان عمومی

 نماینده مجلس رسیدگی می‌کند؟

محمود احمدی بیغش نماینده مردم شازند، در جلسه 
سوال از وزیر دادگستری در صحن علنی مجلس، 
مدعی شد که 30 درصد از جمعیت شهرستان شازند 

استان مرکزی، مبتلا به سرطان هستند!
مطلبی که کی دروغ شاخدار و کذب بود!

بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی وزارت 
بهداشت در کل کشور نزدکی به ۱۴۰هزار نفر 

مبتلا به سرطان وجود دارد.
از طرف دیگر بر اساس سرشماری سال 
۱۳۹۵جمعیت شازند  ۱۳۲هزار نفر اعلام شده 
است، که با احتساب ۳۰ درصدی که نماینده گفته  
عملا باید حدود۴۰ هزار نفر از مردم شازند مبتلا 
به سرطان باشند و کی سوم از کل مبتلایان به 

سرطان کشور در این شهر ساکن هستند!
لذا باید گفت دروغ شاخدار و غیر عقلانی.

احمدی بیغش همانند سایر ادعاهای سابقش نه 
تنها سهوی نیست، بلکه ایشان منافع شخصی 
و سیاسی خود را بر امنیت ملی و روانی جامعه 

ارجحیت داده است!
مقام معظم رهبری در یکی از سخنرانی‌هایشان 
مشخصاً به این موضوع پرداختند که مسئولان سه 
قوه و دست اندرکاران امور کشور از بیان مطالب 
غیر واقعی و کذب که باعث برهم زدن امنیت روانی 
جامعه و ایجاد شایعات می‌شود، خودداری نمایند.

حال عملا بیان و رفتار این نماینده مجلس خلاف 
رهنمودهای رهبر انقلاب است و باید پرسید که 
چرا قوه قضاییه، هیئت رئیسه مجلس انقلابی و 
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان، در برابر نشر 
اکاذیب و تشویش اذهان عمومی این نماینده 
مجلس که بنا به فرمایش رهبر معظم انقلاب، 
مصداق بارز راه رفتن بر روی اعصاب مردم است، 

سکوت اختیار کرده‌اند؟!
آیا براستی اگر کی خبرنگار یا کی فعال سیاسی 
چنین حرفی زده بود، مدعی العموم بلافاصله اعلام 

جرم نمیک‌رد؟
حال چگونه می‌شود همه دستگاه‌های نظارتی و 

قضایی در این خصوص سکوت پیشه کرده‌اند؟
افکار عمومی از مسئولان نظارتی و شورای نگهبان 
می‌خواهند در صورت کذب بودن ادعای‌های 
این نماینده و هر نماینده مجلس، با اینگونه جو 
سازی‌های خلاف قانون و شرع برخورد قاطع شود.

احمدی بیغش در گذشته نیز اظهارات دروغی 
همچون تایید واگذاری جزایر سه گانه به چین را 

در سوابق خود داشته است.

طرح عملیاتی پلیس فتا برای جلوگیری 
از فعالیت سایت‌های همسریابی

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از آغاز 
طرح عملیاتی پلیس سایبری کشور علیه تارنماهای 

فضای مجازی با موضوعات همسریابی خبر داد.
سرهنگ رامین پاشایی با اشاره به آغاز طرح 
عملیاتی پلیس سایبری کشور علیه صفحات و 
تارنماهای فضای مجازی با موضوعات همسریابی  
در بیش از 40 کارگروه ویژه در پلیس فتا فراجا 
اظهار داشت: با توجه به رصد فضای مجازی و 
شکوائیه قضائی واصله به پلیس فتا مشخص شد 
فعالیت مجرمانه صفحات و کانال هایی در فضای 
مجازی با موضوع »همسریابی« همچنان قربانی 
می‌گیرد. این مقام مسئول ادامه داد: همه روزه 
تعدادی از افراد که به هر دلیلی فریب این ترفند 
مجرمانه را خورده اند با در دست داشتن شکوائیه 
قضائی به پلیس فتا مراجعه می کنند این در حالی 
است که بارها هشدارهای لازم در خصوص اینگونه 
فعالیت های کلاهبردارانه و توجیهات آموزشی در 
رسانه‌های گروهی توسط این پلیس به شهروندان 
ارائه شده است. وی تصریح کرد: صرفا تعداد 
محدودی سایت دارای مجوز رسمی از وزارت 
آموزش و جوانان که در امر بهسان‌گزینی و ارائه 
خدمات مشاوره‌ای به داوطلبان و متقاضیان در امر 
ازدواج فعالیت می کنند، دارای اعتبار هستند و 
سایر تارنماهای موجود در این حوزه فاقد وجاهت 
قانونی بوده و  بعضا با سوءاستفاده از نام اشخاص 
حقیقی، حقوقی و سازمان های موثر در امر ازدواج 

از افراد کلاهبرداری می کنند.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا افزود: در 
راستای اجرای طرح های عملیاتی پلیس فتا در 
خصوص پاک سازی فضای سایبر تاکنون بیش از 
200 تارنما با موارد مجرمانه مشابه مورد شناسایی 
قرار گرفته و اقدام قضائی علیه متخلفان و مجرمان 

در حال پیگیری و اجرا است.
پاشایی گفت: بر اساس تجزیه و تحلیل پرونده های 
قضائی مشخص شد شگرد کلاهبرداران فعال در 
این حوزه بسیار پیچیده بوده و پس از برقراری 
ارتباط عاطفی با متقاضیان و جلب اعتماد آنان با 
به‌دست آوردن سایر اطلاعات شخصی و خانوادگی 
و در اختیار قرار گرفتن فیلم و تصاویر خصوصی 
از فریب خوردگان با تهدید از قربانیان اخاذی می 
کنند. این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت مواجهه با موارد کلاهبرداری، دریافت 
پیغام های تهدیدآمیز و اخاذی مجرمان بلافاصله 
با مراجعه به دادسرا یا مراکز انتظامی پلیس فتا در 
سراسر کشور پیگیر موارد مطروحه باشند و به هیچ 
عنوان به خواسته‌های تهدیدکنندگان توجه نکنند.

نکته‌سنج!

شرکت دارویی به دلیل احراز تخلف گران فروشی و ارائه 
ندادن دفاع موثر، از سوی سازمان تعزیرات حکومتی 
محکوم به پرداخت جریمه و ممهور شدن پروانه واحد 

تولیدی شد.
به گزارش فارس، مدیرعامل شرکت داروسازی الحاوی در 
نامه‌ای به رئیس سازمان غذا و دارو، از تعطیلی و تعدیل 

تمامی ۵۰۰ نفر پرسنل این شرکت خبر داد.
وی دلیل این کار را، اقدام نامتعارف و غیرقانونی سازمان 
غذا و دارو در متوقف کردن کارتابل محصولات شرکت 
الحاوی دانست و حق اقدام قضایی را بر خود محفوظ 
داشت. وی همچنین تبعات و خسارات این اقدام را 

مستقیما متوجه مدیران سازمان غذا و دارو دانست.
پس از این اتفاق، سازمان غذا و دارو در اطلاعیه‌ای اعلام 
کرد، به دنبال تشدید نظارت‌های سازمان غذا و دارو 

بر شرکت‌های تولیدی، وارداتی، پخش و داروخانه‌ها، 
گرانفروشی شرکت داروسازی الحاوی محرز و بر اساس 
گزارش‌های ارائه شده این سازمان، کمیسیون ماده ۱۱ 
دانشگاه تهران و ایران، بنابر عدم ارائه هرگونه دفاعیات و یا 
حتی حضور نمایندگان شرکت مذکور در جلسات رسیدگی 
به پرونده، سازمان تعزیرات حکومتی شرکت متخلف را به 
پرداخت ۱۱۰۰ میلیارد تومان جریمه معادل ۵ برابر ارزش 

ریالی تخلف و ممهور شدن پروانه واحد، محکوم کرد.
 بر این اساس از کل سبد دارویی این شرکت تنها ۶ کالا 
به دلیل گرانفروشی مکرر حکم توقف فروش داشته‌ است 
اما ضمن عدم اصلاح رویه و ادامه روند گرانفروشی پس از 
صدور حکم، اقدام به احتکار و توقف عرضه همه محصولات 
خود کرده است. رسالت سازمان غذا و دارو همواره صیانت 
از حقوق بیماران توام با حمایت از تولیدات داخلی بوده 

است؛ اما بر اساس وظایف ذاتی خود در حوزه نظارت و 
حفظ حقوق بیماران با هیچگونه کم‌فروشی، گران فروشی، 
احتکار و یا تخلفاتی از این قبیل که تاثیر مستقیم بر 
سامت و اقتصاد بیمار دارد مسامحه نداشته و به صورت 

جدی در این زمینه ایفای نقش خواهد کرد.
همچنین پس این حواشی، سازمان بورس نیز طی 
اطلاعیه‌ای اعلام کرده است، به استناد بند ۷ ماده ۱۳ 
مکرر ۲ دستورالعملاجرایی نحوه انجام معاملات اوراق 
بهادار در فرابورس ایران به اطلاع میرساند؛ با توجه به نیاز 
به بررسی وضعیت شفافیت اطلاعاتی ناشر ، نماد معاملاتی 

حداکثر تا 1402/۰۶/06 تعلیق می‌گردد.
حال باید دید نهادهای نظارتی چه تصمیمی درخصوص 
گروکشی این شرکت برای فرار از تخلفات و بلاتکلیفی 
۵۰۰ نفر از کاکنان و کارگران این شرکت خواهند داشت؟

خبر

زاکانی خبر داد:

انعقاد قرارداد تامین ۱۰۰۰ خودروی برقی
شهردار تهران در مراسم بازدید اعضای شورای شهر تهران از خودروهای برقی ویژه 
تاکسی تایکد کرد: با وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت، نفت و وزارت کشور 

برای ارائه تسهیلات ویژه به تاکسی‌های برقی رایزنی خواهیم کرد.
پس از پایان یکصدوهفتادمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران مهدی چمران 
ریاست شورای اسلامی شهر تهران به همراه تشکری هاشمی رئیس کمیسیون حمل 
و نقل شورای شهر تهران و جمعی از اعضای شورا به همراه زاکانی شهردار تهران از 
خودروهای برقی در محوطه شهرداری تهران بازدید کردند. در این بازدید علیرضا 
زاکانی شهردار تهران اظهار کرد: درخواست اول ما تامین ۵۰ هزار دستگاه خودرو 
برای تاکسی‌های برقی بوده است. ابلاغیه تبصره ۱۲ مورد بررسی قرار گرفته و با 
معاون وزیر نفت در این خصوص جلسه‌ای داشتیم و جدول تامین مالی را شهرداری 
آماده کرده و بحث شد که اصل خودروها مورد دقت قرار گیرد. ما به ازای توانمندی 
تولید، نظر خودروسازان و رانندگان تاکسی را در این خصوص دریافت خواهیم کرد. 
میزان تولید، قیمت و جذابیت برای رانندگان تاکسی مورد اهمیت و تأیکد است. وی 
ادامه داد: تأمین خودروهای برقی را دنبال خواهیم کرد. در این خودروها هم آرامش 
و هم آسایش در استفاده وجود دارد و از سوی دیگر استفاده از آنها صرفه‌جویی 
انرژی و کاهش آلایندگی را به دنبال دارد. برهمین اساس به سمت برقی‌سازی 
می‌رویم و امروز قرارداد ۱۰۰۰ دستگاه خودرو با همین هدف منعقد شد. شهردار 
تهران با اشاره به اینک‌ه به دنبال هماهنگ کردن زیرساخت‌ها هستیم، اضافه کرد: 
۷۲ هزار تاکسی در شهر داریم که بخش عمده‌ای از آن عمر مفید خود را از دست 
داده و نیازمند نوسازی است. وزیر صنعت، معدن و تجارت توجه ویژه‌ای به این 
موضوع دارد و جلسات هفتگی در این خصوص برگزار می‌شود و نهایتا نتیجه این 
تلاش‌ها این شد که خودروها انتخاب و اختیار به رانندگان در این زمینه داده شود. 

فرهاد خادمی

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا گفت: همه گذرنامه‌های زیارتی در دو 
روز آینده به آدرس اعلام شده از سوی افراد ارسال خواهد شد.

هر ساله تعداد افراد زیادی برای شرکت در سفر معنوی اربعین به عتبات 
عالیات مشرف می‌شوند اما شروع این سفر با گرفتن گذرنامه است.

در سالهای گذشته تعدادی از زائران قصد سفر اربعین را داشته اند اما به دلیل 
عدم اعتبار گذرنامه یا اقدام دیرهنگام از این سفر بی بهره مانده اند. در سال 
جاری پلیس با همکاری طرف عراقی صدور گذرنامه زیارتی را در دستور کار 

خود قرار داد تا هم در زمان صدور تسریع شود و هم در میزان هزینه!
سردار سعید منتظرالمهدی، معاون فرهنگی و اجتماعی و سخنگوی فراجا در 
۲۶ تیر ماه امسال اعلام کرد: صدور گذرنامه زیارتی با کی هشتم قیمت و در 
کمترین زمان ممکن برای ایام محرم و صفر در دستور کار پلیس قرار گرفته 
است و اعتبار این گذرنامه‌های زیارتی مانند دیگر گذرنامه‌ها ۵ سال بوده و 
صرفاً برای سفر به عتبات عالیات در ماه‌های محرم و صفر است، هر چند که 
رایزنی‌های لازم با طرفِ عراقی، برای استفاده در سایر ایامِ سال نیز در دستور 
کار قرار دارد. سخنگوی فراجا تایکد کرد: هزینه صدور گذرنامه حدود ۵۰ 
هزار تومان برآورد شده که در مقایسه با گذرنامه عادی خیلی ارزان‌تر و حدود 

کی هشتم قیمت است. 
به گفته وی این گذرنامه زیارتی از زمان درخواست تا تحویل در مدت زمان 

بین ۳ تا ۵ روز کاری به دست متقاضیان خواهد رسید.
این در حالی است که فرآیند ثبت و درخواست گذرنامه زیارتی صرفاً از طریق 

اپلیکیشن »پلیس من« انجام می‌شود و برای آن دسته از افرادی هم که امکان 
استفاده از اپلیکیشن برایشان دشوار است، می‌توانند با مراجعه به دفاتر اداره 
مهاجرت و گذرنامه در مراکز استان‌ها )نه دفاتر پلیس +۱۰( در سراسر کشور 

درخواست خودشان را ثبت و ارسال کنند.
اما در روزهای اخیر در پی تماس‌های شهروندان مشخص شد که برخی از 
افرادی که از ده روز قبل اقدام به ثبت درخواست خود در سامانه پلیس من 

کرده اند هنوز موفق به دریافت گذرنامه‌های زیارتی خود نشده اند.
علی. م یکی از مشتاقان زیارت اربعین در تماس با مهر مدعی شد ۱۱ روز قبل 
در سامانه پلیس من برای خود و همسرم درخواست گذرنامه زیارتی دادیم اما 

هنوز نه گذرنامه به دستمان رسیده و نه پیامکی برایمان ارسال نشده است.
با توجه به این موضوع به سراغ سردار سرتیپ علی ذوالقدر رئیس پلیس 
مهاجرت و گذرنامه رفتیم تا سرنوشت درخواست‌های گذرنامه زیارتی را از 

وی جویا شویم.
سردار ذوالقدر در پاسخ گفت: افرادی که هنوز گذرنامه شأن به دستشان 
نرسیده و حداقل ۷ روز از زمان درخواست شأن گذشته است برای پیگیری 

می‌توانند به همان اداره گذرنامه‌ای که ثبت نام کرده اند مراجعه کنند.
سردار ذوالقدر بیان داشت: البته با هماهنگی‌های صورت گرفته به طور قطع 
ظرف یکی، دو روز آینده گذرنامه همه افرادی که درخواست داده اند به آدرس 
اعلامی آنها ارسال می‌شود. وی بیان داشت: همچنین ۳ تا ۴ هزار گذرنامه نیز 

به اداره پست ارسال شده است.

سردار ذوالقدر:

همه گذرنامه‌های درخواستی طی دو روز آینده ارسال می‌شود
بنیاد مستضعفان ۱۸۰۰ زندانی جرائم 

غیرعمد را آزاد کرد
با حمایت مالی بنیاد مستضعفان و تخصیص بیش از ۵۲ میلیارد تومان، 
بیش از ۱۸۰۰ محکوم جرائم مالی غیر عمد از زندان آزاد شدند و از اجرای 

قصاص برای ۵ محکوم دیگر نیز جلوگیری شد.
به دنبال اجرای سیاست‌های بنیاد مستضعفان برای حمایت از محرومان 
جامعه و خانواده‌های آنها، با تخصیص بیش از ۵۲ میلیارد تومان، زمینه 
آزادی بیش از ۱۸۰۰ زندانی جرایم غیرعمد در ۵ استان فراهم شد و 
این محکومان غیرعمد، به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. آزادی این 
زندانیان در پی درخواست مسئولان ۵ استان تهران، ایلام، کردستان، 
آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی، از بنیاد مستضعفان و با دستور سید 
پرویز فتاح انجام شد. بنیاد مستضعفان برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
در استان تهران مبلغ ۲۰ میلیارد تومان، در ایلام ۲.۳ میلیارد تومان، در 
استان کردستان ۸ میلیارد تومان، در استان آذربایجان شرقی ۱۲ میلیارد 
تومان و در آذربایجان غربی ۱۱ میلیارد تومان تخصیص داد و در استان 
تهران ۱۳۶۹ نفر، ایلام ۵۲ نفر، کردستان حدود ۱۴۵ نفر، آذربایجان شرقی 
۱۸۹ نفر و در آذربایجان غربی ۱۲۰ نفر از محکومان جرایم غیرعمد از 
زندان آزاد شدند. همچنین در جریان این کمک بنیاد مستضعفان، ۵ نفر از 

محکومان قصاص، آزاد شده و زندگی دوباره‌ای به دست آوردند. 
پیش از این نیز در تابستان سال ۹۹، با کمک مالی بنیاد مستضعفان، تمامی 
زندانیان جرایم مالی غیرعمد کشور تا سقف ۵۰ میلیون تومان که شامل 

۲۵۷۴ نفر از زندان آزاد شده بودند.

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|25 مرداد 1402|شماره 6210| 

اذان ظهر: 12:09 اذان مغرب: 19:12 اذان صبح فردا: 3:53  طلوع آفتاب فردا: 5:24

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی مناقصات عمومی

روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد از محل اعتبارات عوارض و داخلی  نسبت به برگزاری مناقصه به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی 
اقدام نماید.داوطلبان میتوانند برای دریافت اسناد از تاریخ 1402/05/25 الی 1402/05/28 به سایت http://www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و 
قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 12:00 تاریخ 1402/06/07 بارگذاری نمایند.

درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن32400570-056 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .

شناسه آگهی 1549814
نوبت اول 1402/5/25 ، نوبت دوم 1402/5/26

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه شرح پروژهشماره مناقصهردیف
بانکی یا واریز نقدی( )ریال(

تاریخ و ساعت
 افتتاح پاکات 

محل افتتاح پاکات

4.090.000.0001402/06/08خرید انواع تیر سیمانی چهارگوش 264/عوارض/1402
 ساعت 8 صبح

خراسان جنوبی - بیرجند – سایت 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  اداری- 

خراسان جنوبی_ سالن جلسات  3.100.000.000خرید انواع تابلو فشار ضعیف265/عوارض/2402

1.975.000.000خرید انواع کابل آلومینیوم266/د/3402
2.475.000.000خرید انواع چراغ خیابانی 267led/د/4402
2.325.000.000خرید انواع یراق آلات گالوانیزه268/د/5402

ت اول
نوب

)) آگهی مناقصه عمومی ((

مومنی
شهردار ورامین

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402 ، پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید .

زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 لغایت روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 به منظور دریافت اسناد به 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمایند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت 14/30 روز یکشنبه مورخ 1402/06/19 ضمن بارگذاري تصاویر پیشنهادات خود به 
همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزیکی به دبیرخانه 

شهرداري ورامین اقدام نمایند.
)تلفن تماس : 7 - 36242525 داخلی 364 - 366(

- ملاك پذیرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحویل سپرده به دبیرخانه شهرداري می باشد.
- شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود .
- سایر اطلاعات و جزئیات درفرم شرایط مناقصه موجود می باشد.

قیمت بر اساساعتبار )ریال( ردیف بودجه مصوب سال 1402 پروژه 

مناسب ترین قیمت18/000/000/000ردیف 1-2-201 پروژه تکمیل پارك محله اي سطح شهر بصورت دستمزدي

نوبت اول 1402/5/25 ، نوبت دوم 1402/6/1

آگهي مزايده عمومي 

سيدمحمدرضا سيدالنگي
شهردار  گرگان

شهرداري گرگان  در نظر دارد نسبت به برگزاري تبليغات محيطي سطح شهر )لايت باكس ( را 
با مبلغ- برآورد اوليه سال اول 000/ 000/ 352/ 11 ريال و براي سال دوم 000/ 600 / 757 / 14 ريال و 
جمع كل دو سال 000 / 600 / 109 / 26 ريال به تفكيك سازه ها و آدرس )با مشخصات بارگذاري شده 
در سامانه ستاد( به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا كليه شركتها يا كانونهاي تبليغاتي داراي 
مجوز فعاليت از مراجع ذيصلاح )اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي( مي توانند از تاريخ 25 / 05/ 1402 

لغايت مورخ 12 / 06/ 1402 به آدرس اينترنتي WWW. setadiran.IR مراجعه نمايند 
تلفن تماس : 2240752 0173

شناسه آگهی 1549773

شناسه آگهی: )1547686(    م الف: 1986

آگهی مناقصه عمومی
 )یک مرحله ای(

شماره 402/5-67
 موضوع مناقصه: »خرید و تهیه البسه فرم، کفش و... کارکنان اورژانس استان  تهران« 

 دستگاه مناقصه‌گزار: اورژانس استان تهران
 مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1402/05/28 )شنبه( لغایت 1402/06/02 )پنجشنبه( 

 سایت ویزیت )پاسخگویی(: یکشنبه 1402/06/05 ساعت 10 صبح
 مهلت ارسال پیشنهاد: تا پایان وقت اداری ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/06/18

علاوه بر بارکدگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  
 میزان تضمین شرکت در مناقصه: 8/780/900/000 ریال )هشت میلیارد و هفتصد و 

هشتاد میلیون و نهصد هزار ریال( به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 ماه
آدرس: به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  اسناد:  دریافت  محل   

https://setadiran.ir 
 بازگشایی پاکات: روز دوشنبه 1402/06/20 ساعت 10 صبح 

آدرس:  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  بیشتر  اطاع  جهت   
https://setadiran.ir مراجعه نمائید.  

شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 2002004439000010  می‌باشد.

اورژانس استان تهران


